
                                                                     平成３０年５月１６日 

保護者 様 

                                                                    千葉経済大学附属高等学校 

                                                                    校 長      佐久間 勝彦 

 

保護者面談についてのお知らせ  

      

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より本校の

教育方針にご理解とご協力いただき、心よりお礼申し上げます。 

さて、新年度も一ヶ月が過ぎ、５月２１日（月）より中間考査が行われます。その結果や平素の学習状

況、生活状況、進路、部活動などにつきまして、６月１２日（火）～１９日（火）までの祝日[１５日]と

土日[１６,１７日]を除く５日間、保護者面談を実施いたします。下記の用紙にご希望の日時を記入し、 

６月４日（月）までに学級担任へご提出ください。調整の上、追ってご連絡申し上げます。 

なお、面談期間中は３時限授業で下校となります。また、授業を公開いたしますので、是非この機会に

本校での授業風景をご覧ください。面談時間は１５分～２０分を予定しています。 

ご多用のところとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

                                                     

                          １時限   ８：４０ ～  ９：３０           

                      時程   ２時限    ９：４０ ～ １０：３０           

                           ３時限  １０：４０ ～ １１：３０           

 

追伸 新校舎も１４年目を迎えました。９階の展望レストランから、天気の良い日は富士山や    

筑波山を眺めることができ、生徒たちは昼食時や放課後等に心地よく利用しています。 

この機会に、保護者の皆様もご見学、ご会食いただけたらと思っております。 
 

注）なお、駐車スペースはございませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

  

 

                      

面談日時希望調査用紙 

 

         時間 

日・曜 

13:30～ 

    14:00 

14:00～ 

      14:30 

14:30 ～    

   15:00 

15:00～  

      15:30 

15:30～  

      16:00 

16:00～ 

      16:20 

６月１２日（火）       

６月１３日（水）       

６月１４日（木）       

６月１８日（月）       

６月１９日（火）       

 

         第１希望：◎     第２希望：○     第３希望：△  で記入してください。  

 

 

               科     年  組     番     生徒氏名                                

 

                                         保護者氏名                                

 

      

キ リ ト リ セ ン 


